Zbuczyn, 2012-12-17

IN.271.20.2012

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.20.2012.
Nazwa zadania: Kredyt dtugoterminowy z przeznaczeniem na sptate wczeéniej zaciggnietych
kredytéw i pozyczek Gminy Zbuczyn”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego w dniu 13.12.2012 r. zapytanie dotyczace
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o tresci:

Pytanie nr 1:
Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 2:
Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sie do egzekucji zgodnie z
art. 97 prawa bankowego? Jezeli tak to prosimy o informacje, czy na oéwiadczeniu o poddaniu
sig do egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy ztozy o$wiadczenie o poddaniu sie do egzekucji zgodnie z art. 97 prawa
bankowego a na o$wiadczeniu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 4:
Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS i US?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Gmina Zbuczyn nie zalega w zobowigzaniach wobec ZUS i US.

Pytanie nr 5:
Prosimy o informacje o stanie mienia komunalnego za lata 2010 i 2011.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Informacje o stanie mienia komunalnego zawierajg sprawozdania z wykonania budzetu

zamieszczone na stronie internetowej zamawiajgcego.



Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie zaangazowania z tytutu wyemitowanych papieréw wartosciowych
(agent/gwarant emisji, rodzaj zobowigzania, okres emisji, aktualne zaangazowanie,
zabezpieczenia).

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Brak zaangazowania zamawiajgcego z tytutu wyemitowanych papieréw wartosciowych.

Pytanie nr 7:
Prosimy o podanie informacji o aktualnym stanie zadtuzenia na dzieri 30.09.2012 roku — zgodnie

z zatgczonym formularzem.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Informacje o aktualnym stanie zadtuzenia zawiera sprawozdanie RB-Z za lll kwartat 2012 r.

Pytanie nr 8:
Prosimy o informacje czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania w bankach? Jezeli tak to

prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Gmina Zbuczyn nie zalega w zobowigzaniach wobec bankoéw.

Zamawiajgcy informuje, ze wystgpit do RIO o wydanie opinii w sprawie zaciggniecia
przedmiotowego kredytu. Opinia zostanie przedstawiona Wykonawcy do wgladu przed
podpisaniem umowy o kredyt.

Pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu
sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

- .KierownikZ mawiajgcego



